8

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Кемеровская область - Кузбасс

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________
                                № ______
О внесении изменений в постановление администрации Осинниковского городского округа от 10.09.2019 № 555-нп «Об утверждении порядка организации стажировки выпускников образовательных организаций в целях приобретения ими опыта работы на территории Осинниковского городского округа»
1. Внести в Постановление администрации Осинниковского городского округа от 10.09.2019 № 555-нп «Об утверждении порядка организации стажировки выпускников образовательных организаций в целях приобретения ими опыта работы на территории Осинниковского городского округа» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3 Приложения «Порядка организации стажировки выпускников образовательных организаций в целях приобретения ими опыта работы на территории Осинниковского городского округа» слова «направляются выпускники» заменить словами «направляются граждане», после слов «курсах обучения» добавить слова «в том числе».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Время и жизнь», разместить на сайте администрации Осинниковского городского округа в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Скрябину Л.А.
Глава Осинниковского

городского округа                                                                                И.В.Романов
С постановлением ознакомлена,

с возложением обязанностей согласна     ___________         ______________  Л.А.Скрябина

                                                                                                                   (дата)
     (подпись)
И.В.Храмцова
4-18-06